Solicitamos providenciar a reserva de recurso orçamentário e posterior contratação de uma 

empresa especializada. 

Objeto: Manutenção civil, hidráulica, rede elétrica e de redes telefonia/lógica em diversos 

prédios públicos do Município de Cajati/SP 

Orçamento Base: R$ 354.770,01 (trezentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e setenta 

reais e um centavos) 

Prazo de Execução: 12 (doze) meses 

Critério de medição: mensal 

Comprovação de visita técnica ou declaração das empresas que optarem em não realizar a 

Visita Técnica, em papel timbrado e subscrita por representante legal que possui plena ciência

[...]

Solicitamos providenciar a reserva de recurso orçamentário e posterior contratação 

de uma empresa especializada. 

Objeto: Manutenção civil, hidráulica, elétrica e de redes telefonia/lógica em diversos 

prédios públicos do Município de Cajati/SP 

Orçamento Total: R$ 354.770,01 (trezentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e 

setenta reais e um centavo),  sendo:  

Lote 01 – Civil e Hidráulica  

Orçamento Base:   R$ 294.855,02 (duzentos e noventa e quatro mil, oitocentos e 

cinquenta e cinco reais e dois centavos) 

Lote 02 – Elétrica e Telefonia/Lógica 

Orçamento Base: R$ 59.914,99 (cinquenta e nove mil, novecentos e quatorze reais 

e noventa e nove centavos) 

Prazo de Execução: 12 (doze) meses 

Critério de medição: mensal 

Comprovação de visita técnica ou declaração das empresas que optarem em não 

realizar a Visita Técnica, em papel timbrado e subscrita por representante legal que

[...]

Solicitamos providenciar a reserva de recurso orçamentário e posterior contratação 

de uma empresa especializada. 

Objeto: Manutenção civil, elétrica e de redes telefonia/lógica em diversos prédios 

públicos e prédios vinculados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de 

Cajati/SP 

Orçamento Total: R$ 639.497,64 (seiscentos e trinta e nove mil, quatrocentos e 

noventa e sete reais e sessenta e quatro centavos),  sendo:  

Lote 01 – Civil  

Orçamento Base:   R$ 294.855,02 (duzentos e noventa e quatro mil, oitocentos e 

cinquenta e cinco reais e dois centavos) 

Lote 02 – Elétrica e Telefonia/Lógica (prédios públicos) 

Orçamento Base: R$ 59.914,99 (cinquenta e nove mil, novecentos e quatorze reais 

e noventa e nove centavos) 

Lote 03 – Elétrica (prédios vinculados à Secretaria de Saúde) 

R$ 284.727,63 (duzentos e oitenta e quatro mil, setecentos e vinte e sete reais e 

sessenta e três centavos) 

Prazo de Execução: 12 (doze) meses 

Critério de medição: mensal 

Comprovação de visita técnica ou declaração das empresas que optarem em não 

realizar a Visita Técnica, em papel timbrado e subscrita por representante legal que